
9سه شنبه 7  ���يبهشت 1400 - شما�� 11969 -  سا� چهل � ���

1 -مناقصه گز��: شركت گا 	ستا� خر	سا� �ضو�
 2 -موضـو مناقصـه :گا�سـانى بـه ��سـتاها� 
شهرسـتا� خوشـا� با 	�لويت ��سـتاها� نشـيب � 
�3بند ( شامل 	نجا, عمليا( 	جر	يى شبكه تويع پلى 
	تيلـن به طو@ تقريبى 11400 متر � نصب حد�3 75 مو�3 	نشـعا� پلـى 	تيلن با 2 	كيپ كامل 

پلى 	تيلن به مد( 120 �� تقويمى)
 3 - شـر�يط ��ليه متقاضيا�: 	لف - 3	�	 بو�3 3	�	 بو�3 �تبه متناسـب �3 �شـته تاسيسـا( 
 	�	3 - F كا� Gجـا�	بـو�3 ظرفيـت خالـي  	�	- 3 �ما� برنامـه � بو3جـه � تجهيـز	( 	 سـا
بـو�3 گو	هينامـه تأييـد صلاحيـت 	يمنـى 	 	3	�M كا� � 	مـو� 	جتماعى 3 - ثبت نا, �3 سـايت

 www.setadiran.ir � �3يافت گو	هي 	مضا� 	لكتر�نيكي
 4 - مد" �عتبا� پيشـنها�ها: 	 تا�يخي كه بر	� تسـليم �T �3 فر	خو	� Sكر شدM تا مد( سه 

ماM مي بايست معتبر باشد. 
5 - مبلغ تضمين شـركت �� فر�ينـد ��جا كا�:  -/ 1,036,850,000 �يـا@ (يك ميليا�3 � 
 سـي � شـش ميليو� � هشـتصد � پنجاM هز	� �يا@) مي باشـد كه مي بايست بر 	سا[ يكي 	
 M 50659)/123402 Mيين نامه تضميـن معاملا( �3لتي به شـما�T تضاميـن قابـل قبو@ �فق
مو�c 94/09/22 تهيه گر33 � حتما 	صل �T قبل 	 Tخرين مهلت 	�	ئه پيشنها3 قيمت به صو�( 
3سـتي تحويل 3فتر حر	ست شركت گا 	ستا� خر	سـا� �ضو� �	قع �3مشهــد  - بلو	� خيا, 

– نبش تقاطع 	�شا3– طبقه همكف گر33.
6 - مهلت �علا7 6ما�گي � ��يافت �سـنا� مناقصه: 	 تا�يخ 06/ 1400/02 لغايت Tخر�قت 

1400/02 /12 ��	3	
 cئـه پيشـنها3 قيمـت، سـاعت 9:00 صبـح مـو�	�	سـنا3 � 	 ��	خريـن مهلـت با�گـذT - 7

1400/02/26
 � 8 - پيشـنها3ها� �	صله �3 سـاعت 10:00 مـو�c 1400/02/26 �3 كميسـيو� مربوطه با
خو	نـدM مي شـو3 � حضو� پيشـنها3 3هندگا� � يا يك نفـر نمايندM مجا Tنها با همر	M 3	شـتن 

	3 	ست.T معرفينامه ممهو� به مهر شركت �3 جلسه
9 - يـا��T3 مـى گر33 كليه مر	حـل مناقصه 	 طريق �3گاM سـامانه تـد	�كا( 	لكتر�نيكى �3لت 

(ستا3) به www.setadiran.ir]�3T  	نجا, خو	هد شد.
 تو	� توليد� � خدماتي كشـو� � حمايت 	 كالا� 	ير	ني 	 M3سـتفا	كثر 	10 - �عايت قانو� حد
� ماM3 5 قانو� مذكو� 	لز	مي 	سـت � صرفا موسسا( � شركتها� 	ير	ني ثبت شدM �3 فهرست 

تو	نمند� ها� مند�F �3 سامانه تو	نير	� مجا مي باشد. 
شايا� Bكر �ست �سترسـى به �ين 6گهى �� سايت www.nigc -khrz.ir �مكا� پذير بو�> 

��� صو�" نياK به كسب �طلاعا" بيشتر با تلفن 05137072212 تماD بگيريد.
 شناسه Tگهى 1127049

Nستا� خر�سا� �ضو� Kبط عمومى شركت گا���

شركت ملى گاK �ير��
(Qسهامى خا )  Nستا� خر�سا� �ضو� Kشركت گا

نوبت ��67گهى مناقصه عمومى

شركت تويع نير�� برp 	ستا� بوشهر �3 نظر 3	�3 خدما( مو�3 نيا خو3 �	 به شرS nيل، به 	ستنا3 قانو� برگز	�� مناقصا( ، 	 طريق برگز	�� 
مناقصه عمومى �3 مرحله 	� به شرn جد�@ ير 	 محل منابع 3	خلى "  با مشخصا( � شر	يط مند�F �3 	سنا3 	 طريق سامانه تد	�كا( 	لكتر�نيكى 
�3لت (سـتا3) به توليدكنندگا� �	جد شـر	يط �	گذ	� نمايد .كليه مر	حل برگز	�� مناقصه 	 �3يافت 	سـنا3 مناقصه تا 	�	ئه پيشـنها3 مناقصه گر	� � 
باگشـايي پاكت ها 	 طريق �3گاM سـامانه تد	�كا( 	لكتر�نيكي �3لت (ستا3) به www.setadiran.ir ]�3T  	نجا, خو	هد شد. لذ	 تقاضا مي شو3 
پس 	 نشر Tگهي , به سامانه فوp مر	جعه � پس 	 طى مر	حل مند�F �3 سامانه , 	قد	, به شركت �3 مناقصه نمايند � فر�شندگا� مى بايست جهت شركت �3 مناقصه، 	سنا3 �	 
 M, نمايند. ضمنا علا�	قد	مى مى باشد.	لز	ستا� بوشهر كه  	يع  طريق سامانه مذكو� با�گذ	�� � نسبت به 	�سا@ پاكا( 	لف (به صو�( فيزيكى ) �3 تا�يخ مقر� به شركت تو	

بر 	�	ئه 	سنا3 مناقصه �3 سامانه بصو�( 	لكتر�نيكى، �3 صو�( برندM شد�  	�سا@ 	صل پاكا( (� ، F ) به �3T[ شركت تويع نير�� برp 	ستا� بوشهر 	لز	مى مى باشد.  
*محل تحويل 	سـنا3 مناقصه: 	مو� تد	�كا( شـركت تويع نير�� برp 	ستا� بوشـهر– تلفن :31282203-31282204-077 . *مبلغ خريد 	سنا3 : 500,000 �يا@ �3 
�جه شركت تويع نير�� برp 	ستا� بوشهر به شما�M حسا� 0102973305002 بانك صا�3	( شعبه ميد	� 	ما, (�M).  *هزينه T F�3گهي با برندM مناقصه مي باشد.    *به 
پيشنها3ها� فاقد 	مضا, مشر�y, مخد�x � پيشنها3	تي كه بعد 	 	نقضاء مد( � ساعت مقر� �3 فر	خو	� �	صل مي شو3, مطلقاً ترتيب 	ثر 3	M3 نخو	هد شد. ساير 	طلاعا( 

� جزييا( مربوy �3 	سنا3 مناقصه مند�F 	ست.
*Kما� فر�U �سنا� مناقصه: 1400/2/8 �لى 1400/2/13

 Wبر Xيع نير�Kشركت تو
�ستا� بوشهر 

 N� نوبت ��7 6گهى مناقصه عمومى  �� مرحله

���بط عمومى  شركت توKيع نير�X برW �ستا� بوشهر

6گهى توضيح � تصحيح
T �3گهـى 3عو( مجمع عمومى فوp 	لعـاM3 � مجمع عمومى عا�3 بطو� 
 Mبه شـما� (zسـهامى خا) Mفوp 	لعاM3 شـركت كهن سـاختما� سـا
�3 ��نامه  Mشـد F�3 10260221208 ثبت 236700 � شناسـه ملى
نامه �� M1400/02/6 صفحـه 5 به شـما� cسـلامى مـو�	جمهـو�� 
11968 شناسـه ملى 10260221208 صحيح مى باشد كه بدينوسيله 

تصحيح مى گر33.

����> 6موUK � پر��U منطقه 8 �� نظر ���� 	جا�M مغاS Mيل �	 	 طريق مز	يدM عمومى � با جزئيا( 
منـد�F �3 	سـنا3 مز	يدM با بهرM گير� 	 سـامانه تد	�كا( 	لكتر�نيكى �3لـت (setadiran.ir) بصو�( 

	لكتر�نيكى �	گذ	� نمايد.
Tگهى مز	يدM 	جا�M فر�شگاM ميد	� 9 نا�مك 5099030576000036

5099030576000037 :Mيد	گهى مزT �
ما� 	نتشا�: 1400/2/9

 1400/2/9 تا 1400/2/25	 Mيد	سنا3 مز	مهلت �3يافت 
تا�يخ با3يد: 1400/2/9

Tخرين مهلت 	�سا@ پيشنها3 قيمت: 1400/2/25 ساعت 14
ما� باگشايى: 1400/2/27 ساعت 8 صبح

ما� 	علا, برندM: 1400/2/29 ساعت 10 صبح
شر	يط عمومى � توضيحا( برگز	�� مز	يدM 3ستگاM 	جر	يى.

*ضمناً �عايت مو	�S 3يل 	لز	مى 	ست:
1 - برگـز	�� مز	يدM صرفاً 	 طريق سـامانه تد	�كا( 	لكتر�نيكى �3لت مى باشـد � كليه مر	حل فرTيند 
مز	يدM شـامل خريد � �3يافت 	سـنا3 مز	يدM (�3 صو�( �جو3 هزينه مربوطه) پر3	خت تضمين شـركت 
 �ضعيت برندM بو�3 مز	يدM گـر	� محتر, 	 	ين 	 Gطلا	سـا@ پيشـنها3 قيمـت � �	(�3يعه)،  Mيد	�3 مز

طريق 	مكا� پذير مى باشد.
2 - كليه 	طلاعا( مو	�3 	جا�M شـامل مشـخصا( شـر	يط � نحوM 	جا�M �3 بر3 	علا� عمومى سـامانه 

مز	يدM قابل مشاهدM، بر�سى � 	نتخا� مى باشد.
3 - علاقه مند	� به شـركت �3 مز	يدM مى بايسـت جهت ثبت نا, � �3يافت گو	هى 	لكتر�نيكى (توكن) با 
شـما�M ها� Sيل تما[ حاصل نمايند. مركز پشتيبانى � �	هبر� سامانه 41934-021 	طلاعا( تما[ 
3فاتر ثبت نا, 	سـتانها، �3 سـايت سـامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نا, (پر�فايل مز	يدM گر) 

موجو3 	ست.

6گهى موضو ما�> 3 قانو� تعيين �ضعيت ثبتى 
� ���ضى ساختمانهاN فاقد سند �سمى

بر	بـر �T	ء هيـا( موضوG قانو� تعيين تكليف �ضعيت ثبتى � 	�	ضى سـاختمانها� فاقد سـند �سـمى 
مسـتقر �3 �	حد ثبت مريو	� تصر{ مالكانه � بلامعا�| متقاضيا� محر گر3يدM 	ست. لذ	 مشخصا( 
ير به منظو� 	طلاG عمو, �3 �3 نوبت بـه فاصله 15 �� Tگهى  nمـلا~ مو�3 تقاضا بشـر	متقاضيـا� � 
مى شـو3 �3 صو�تى كه 	شـخاz نسـبت بـه صد�� سـند مالكيت متقاضيا� 	عتر	ضى 3	شـته باشـند 
مى تو	نند 	 تا�يخ 	نتشـا� 	�لين Tگهى به مد( �3 ماM 	عتر	| خو3 �	 به 	3	�M ثبت 	سـنا3 � 	ملا~ محل 
 تا�يخ تسـليم 	عتر	| 3	3خو	ست خو3 �	 به مر	جع 	 Mخذ �سـيد ظر{ مد( يك ما	 تسـليم � پس 	

قضايى تقديم نمايد.
بخش 24 مريو��

T .1قا� صابر خسر�� فرند فايق شما�M شناسنامه 782 � به شما�M ملى 3820353208 �3 ششد	نگ 
يك قطعه مين �	عتى Tبى به مساحت 3500/43 مترمربع پلا~ فرعى 	 582 	صلى.

T .2قـا� صلاn لطفى � فرند عبا[ شـما�M شناسـنامه 2948 � به شـما�M ملـى 6469326331 �3 
مقد	� سـه 3	نگ 	 ششد	نگ يك قطعه مين �	عتى 3يم به مساحت 13179/37 مترمربع پلا~ فرعى 

 593 	صلى.	
T .3قا� عدنا� �شـيد� فرند 	حمد شـما�M شناسـنامه - � به شـما�M ملـى 3810031887 �3 مقد	� 
 سـه 3	نگ 	 ششـد	نگ يك قطعه مين �	عتى 3يم به مسـاحت 13179/37 مترمربع پلا~ فرعى 	

593 	صلى.
T .4قا� جبا� محمو�3 فرند باقر شما�M شناسنامه 3479 � به شما�M ملى 6469331831 �3 ششد	نگ 

يك قطعه مين �	عتى 3يم به مساحت 2784 مترمربع پلا~ فرعى 	 644 	صلى. ,- 	لف 12
تا�يخ 	نتشا� نوبت 	�@:  1400/2/7        تا�يخ 	نتشا� نوبت �3,: 1400/2/21

Nئيس ثبت مريو�� ـ فايق نگا��

6گهى موضو ما�> 3 قانو� � ما�> 13 6ئين نامه قانو� تعيين 
تكليف �ضعيت ثبتى � ���ضى � ساختمانهاN فاقد سند �سمى

بر	بر �	� شما�M 139960325009002260 مو�خه 1399/12/02 هيا( 	�@/�3, 
موضوG قانو� تعيين تكليف �ضعيت ثبتى 	�	ضى � سـاختمانها� فاقد سـند �سمى 
مسـتقر �3 �	حد ثبتى حوM ثبت ملك 	لشـتر (سلسـله) تصرفا( مالكانه بلامعا�| 
متقاضى Tقا� مجتبى 	سـد	للهى  فرند خير	له بشـما�M شناسنامه 4180023921 
 	لشـتر به شـما�M ملى 4180023921 �3 ششـد	نگ يكبـا� عما�( به 	 M�3صـا
مسـاحت 186 مترمربع قسمتى 	 پلا~ ثبتى شـما�M فاقد فرعى 	 97 	صلى �	قع 
�3 	لشـتر، خيابا� بر�جر�3 كوچه گر3	� كميل شـرقى 	 مالك �سـمى Tقا� مجيد 
حسنوند محر گر3يدM 	ست. لذ	 به منظو� 	طلاG عمو, مر	تب �3 �3 نوبت به فاصله 
15 �� Tگهى مى شو3 �3 صو�تى كه 	شخاz نسبت به صد�� سند مالكيت متقاضى 
	عتر	ضى 3	شته باشند مى تو	نند 	 تا�يخ 	نتشا� 	�لين Tگهى به مد( �3 ماM 	عتر	| 
 تا�يخ تسليم 	 Mخذ �سـيد، ظر{ مد( يك ما	خو3 �	 به 	ين 	3	�M تسـليم � پس 	
	عتر	|، 3	3خو	ست خو3 �	 به مر	جع قضايى تقديم نمايند. بديهى 	ست �3 صو�( 
	نقضا� مد( مذكو� �عد, �صو@ 	عتر	| طبق مقر�	( سـند مالكيت صا�3 خو	هد 

شد. , 	لف 30992
تا�يخ 	نتشا� نوبت 	�@: 1400/2/07   تا�يخ 	نتشا� نوبت �3,: 1400/2/22

فرشا� با�Kندنژ�� ـ �ئيس ثبت �سنا� � �ملاg �لشتر

 Q6گهى تغيير�" شركت پا�يسا� سهامى خا
به شما�> ثبت 59558 � شناسه ملى 10101046096

به 	سـتنا3 صو�تجلسه هيئت مديرM مو�c 1400/01/21 تصميما( Sيل 	تخاS شد: 
محل شـركت به 	ستا� تهر	� شهرسـتا� تهر	� بخش مركز� شهر تهر	� محله 
 Mسـلامى پلا~ 675 سـاختما� كا�	سـلامى كوچه �, خيابا� جمهو�� 	جمهـو�� 

طبقه سو, �	حد 33 كدپستى1134837511تغيير يافت.
ساKما� ثبت �سنا���ملاg كشو� 
����> ثبت شركت ها � موسسا" غيرتجا�N تهر�� (1127936)

 Nمو�� Wما�> 10 6ئين نامه �جر�يى قانو� �لحا 6گهى موضو
به قانو� ساماندهى � حمايت �K توليد � عرضه مسكن

نظـر بـه 	ينكـه پر�نـدM كلاسـه 223 متعلق بـه Tقا/خانم موسـى �ضـا شـاكرمى فرند باباخـا� به شـما�M ملى 
 �يسـيا� �3 ششـد	نگ يكبا� عما�( مغاM به مساحت 90/00 مترمربع 	 پلا~ 207 	 M�35289664122 صا
فرعى 	 28 	صلى �	قع �3 شهر معمولا� حوM ثبتى شهرستا� پلدختر  بخش 8 	 مالكيت صيد	سماعيل عصمتى 
محر گر3يدM 	سـت � منجر به صد�� �	� 668 مو�c 1399/10/22 گر3يدM، لذ	 به منظو� 	طلاG عمو, يك نوبت 
 Tگهى مى شـو3. �3 صو�تى كه 	شـخاz نسبت به صد�� سـند مالكيت نامبرM3 	عتر	ضى 3	شته باشند، مى تو	نند 	
 تسـليم 	عتر	| 	 Mتسـليم � ظر{ مد( يك ما M�	3	 ين	به  	| خو3 �	عتر	 تا�يخ 	نتشـا� Tگهى به مد( 20 ��
3	3خو	سـت خـو3 �	 به مر	جـع قضائى تقديم نمايند. بديهى 	سـت �3 صو�( 	نقضا� مـد( مذكو� � عد, �صو@ 

	عتر	| طبق مقر�	( سند مالكيت صا�3 خو	هد شد.  , 	لف 13         تا�يخ 	نتشا�: 1400/02/07
Nشهرستا� پلدختر – مركز gنژ�� ـ �ئيس ����> ثبت �سنا� � �ملا Nمين عبد�

ــلامي: بيش ��800  ��نامه جمهو� �س ــگا قز�ين - خبرن
ميليو+ كيلو��) ساعت �نرژ� خالص !فر�!ين �مسا� ��سو� 
��حدها� نير�گا4 شهيد جايي توليد�به شبكه سر�سر� تحويل 

شد.
 ــر�گا4 ! ــي � برنامه يز� ني ــا�+ مهندس ــتي مع جو�! !�س
ــا �علا< �ين  ــا� ب ــز�+ توليد �نرژ� ! فر�!ين �مس ــريح مي تش
ــتين ما4 سا� جا�،به ميز�+ 833 ميليو+  مطلب گفت: ! نخس
 �ــص !��حدها� بخا ــاعت �نرژ� خال ــو��) س � 17 هز�كيل
ــبكه سر�سر� تحويل شد4  ــيكل تركيبي نير�گا4،توليد�به ش �س
ــت. !�ستي ! �!�مه به سهم توليد ��حدها� بخا� � سيكل  �س

ــت: ���ين ميز�+  ــا4 كر! � بيا+ !�ش تركيبي ! ما4 فر�!ين �ش
ــاعت �نرژ�  �نرژ� توليد�،424 ميليو+ � 831 هز�كيلو��) س
ــو+ � 186  ــي �408 ميلي ــيكل تركيب ــر�گا4 س ــا� ني ��حده!
ــاعت �نرژ� !��حدها� نير�گا4 بخاتوليد شد4  هز�كيلو��) س
�ست.�ين ميز�+ �نرژ� !حالي توليد شد4 �ست كه نير�گا4 شهيد 
جايي به پايا+ فصل تعمير�) خو! نز!يكمي شو! به طو� كه 
ــا� Q+ بر�� �نجا<  ــما4 2 بخ هم �كنو+ ��حد 250 مگا�تي ش
ــد4 �ست كه پس  تعمير�) با�!يد !�4 �� �� مد� توليد، خاT ش
ــب Qما!گي لا�< به مد� توليد با� خو�هد  �� �نجا< تعمير�) � كس

گشت.

توليد بيش 	800 ميليو� كيلو�	( ساعت 	نرژ� �3 نير�گاM شهيد �جايي  M	� �	جامع فولا3؛ چر nطر
چشم 	ند	 1404 صنعت فولا3

��نامه جمهو� �سلامي: ئيس �تحا!يه  �صفها+ -خبرنگا
ــركت فولا! مباكه  ــندگا+ Qهن � فولا! تهر�+ گفت: ش فر�ش
ــا+ �بد4 � كاQمد � بومي سا�� قطعا) �  ثابت كر!4 با كاشناس

تجهيز�) مي تو�+ تحريم ها � به فرصت تبديل كر!.
ــركت فولا! مباكه يكي ��  ــتگاپو با �شا4 به �ينكه ش س
ــو �ست، �ظها كر!: شركت فولا!  كا+ مهم توليد فولا! كش�
! تو�نسته �Q ني هايي كه به !ست مي�!مباكه با توليد�) � كو
 �� � بر�� كشو �فتخاQفريني كند.�� �فز�!: �لبته همين �نتظا
 �شركت فولا! مباكه !�يم � !ستا�! توليد عريض ترين تختا
 منطقه هم با مديريت � كاشناسا+ �ين شركت حاصل شد4 !
ــندگا+ Qهن � فولا! تهر�+ تصريح  ــت.ئيس �تحا!يه فر�ش �س
 ــيا ــا�� ! صنعت فولا! موضو[ بس � � كيفي س�Qــر!: نو ك
 ! �ــت تا با جهش توليد بتو�+ توسعه صنعت فولا!  مهمي �س
قم �!.�� �ضافه كر!: شركت فولا! مباكه ثابت كر!4  ــو كش
ــا�� قطعا)  ــا+ �بد4 � كاQمد � بومي س ــت كه با كاشناس �س
ــل كر! � با  ــو�+ تحريم ها � به فرصت تبدي ــز�) مي ت � تجهي
تكيه بر صنعت !�خلي كشو، علا�4 بر �فز�يش كمي ! صنعت 
 �ــت يابيم.ستگاپو با �بر�� �ميد�� فولا! به كيفي سا�� !س
ــب جايگا4 برتر �ير�+ ! صنعت فولا!، �ظها كر!: توسعه  �� كس
ــن ظرفيتي �عم ��  ــت، چر�كه �قتي چني ــت فولا! مهم �س صنع
ــد �� هرگونه  ــو �جو! !�! باي ــاني � !�نش ! كش ــر�� �نس ني
ــه توليد�) محصولا) فولا!�  ــي جلوگير� كر! � ب خا< فر�ش
 �ــا ــم �ند�� س ــت يافت.�� �فز�!: چش با ��` �فز�!4 بالا !س
 توليد 55 ميليو+ تن فولا! !ست يافتني �ست، چر�كه ! 1404
تو�نمند� ها� كاشناسا+ !�خلي به �يژ4 ! �يا< تحريمي ثابت 
ــع � به فرصت تبديل كر!.ئيس �تحا!يه  كر! كه مي تو�+ مو�ن
فر�شندگا+ Qهن � فولا! تهر�+ گفت: علا�4 بر توسعه توليد�) 
 صنعت فولا! مي تو�+ با تكيه بر تو�نمند� ها� !�خلي به �ين !

مهم !ست يافت.

���ستا� عمومي � �نقلا� ���مين:
مالك كا�خانه قند ��	مين موظف به �	M 	ند	� مجد�T 3 	ست

��نامه جمهو� �سلامي: مديركل بهزيستي  سا� – خبرنگا
ــتي  ما�ند�+ �� �جر�� پويش ضيافت همدلي ما4 مضا+ ! بهزيس

�ين �ستا+ خبر !�!.
ــت همدلي با هدe كمك  ــر��! گوهر!هي، گفت: پويش ضياف ف
ــش � با محويت همدلي  ــاني به مد!جويا+ تحت پوش � خدمت س
مر!<، موسسا) خيريه � سا�ما+ بهزيستي � با حفظ كر�مت �نساني 
ــو!. مديركل بهزيستي ما�ند�+ به نقش موسسا) خيريه  �جر� مي ش

 �جر�� پويش همدلي �شا4 كر! � �فز�!: پويش ضيافت همدلي با !
�ستا� بهبو! � �تقاء  ــاكتها� مر!مي ! هدe جلب حد�كثر� مش
سطح �ندگي مد!جويا+ � بهر4 مند� �� ظرفيت مشاكتي موسسا) 
 ــاكت موسسا) خيريه ! مضا+ با مش iخيريه �� �بتد�� ما4 مبا
سطح �ستا+ !حا� �جر� �ست.�� محوها� فعاليت پويش همدلي 
ــته ها� معيشتي، تهيه غذ��  ــتي، �قلا< � بس � كمك هزينه معيش
ــايل بهد�شتي، !ماني � !��يي، تامين �قلا< جهيزيه  گر<، تهيه �س

ــش برشمر!. ــاير نيا�منديها� خانو�!4 ها� تحت پوش � ��!��T � س
ــا< معظم هبر� مبني بر  ــز�!: با توجه به منويا) مق گوهر!هي �ف
ــيو[  ــب كمك ها� مؤمنانه � ش ــر� مر!< ! قال ــاكت حد�كث مش
ــا+ � نيا�مند�+، مر!< خير�  ــر�m كر�نا � لز�< كمك به همنوع �ي
ــتا+ مي تو�نند كمك ها� نقد� � غير نقد� خو! � بر��  نيكوكا �س
ــا) خيريه !��� مجو� �� بهزيستي �  تحويل به نيا�مند�+ به موسس

يا �!�4 بهزيستي شهرستانها� سر�سر �ستا+ �عطا كنند.

	جر	� پويش ضيافت همدلي ماM �مضا� �3 بهزيستي ماند�	�

كاشت بيش 	 10 هز	� 	صله نها@ 
� �3خت �3 عرصه ها� جنگلي 

� معابر شهر� گرگا�
��نامه جمهو� �سلامي: ئيس سا�ما+  گرگا+ – خبرنگا
ــهر!�� گرگا+ �� كاشت بيش ��  ــيما، منظر � فضا� سبز ش س
 iجهاني �مين پا ��خت همزما+ با ! � �ــز� �صله نها 10 ه

 گرگا+ خبر !�!.!
يحيي ستو!4 نيا ! خصوn عملكر! سا�ما+ ! جهت حفظ 
 ،iمين پا� �� �ــا ــعا �مس ــبز با تأكيد بر ش كيفيت فضا� س
ــعه  كه �حيا� !�با4 �مين همر�4 با �فز�يش بهر4 �� بر�� توس
 ــت: بيش �� !4 هز� �صله !خت ! ــد، بيا+ !�ش پايد� مي باش
ــهر� � پاكها� جنگلي گرگا+ كاشته شد4 كه  ــبز ش فضا� س
قطعا بر �فز�يش كيفيت �ندگي شهر�ند�+ گرگاني �ثر به سز�� 

خو�هد گذ�شت.

پيشرفت 50 �3صد� 	جر	� 
طرn ها� Tبخيز3	�� گيلا�

ــلامي: مدير كل  ــو� �س ��نامه جمه ــگا ــت- خبرن ش
ــر طبق طرp ها�  ــز!�� گيلا+ گفت: ب ــع طبيعي � Qبخي مناب
ــا� 1400 - 1399، مقر شد  ــد4 بر�� س Qبخيز !�� تعيين ش
ــش �� 25 هكتا �� �مين ها� مناطق  طرp ها� مكانيكي ! بي
ــا�، فومن،  ــت �ملش، �!با، تالش، ماس ــه �� � بالا!س كوهپاي
 (�ــر � سياهكل با 15 ميليا! توما+ �عتبا �� محل �عتبا �!س

صند�t توسعه ملي �جر� شو!.
ــرفت 50 !صد� �ين  ــه پيش ــا4 ب ــد �ختر� با �ش ميرحام
ــا� 99 تاكنو+، �ين طرp ها ! بيش �� 12  طرp ها، �فز�!: �� س
ــد4، �جر� شد. �� با �شا4 به �نو�[  هكتا �� �مين ها� تعيين ش
ــر!: ! �ين مناطق  ــا) مكانيكي ! �ين طرp ها، �ضافه ك عملي
ــكهچين، بندها� چپر� � بندها�  سا�4 ها� گابيونبند�، خش
ــنگي - ملاتي �حد�v مي شو!. مديركل منابع طبيعي گيلا+  س
ــد+ فر�يند  ــبب طولاني ش با بيا+ �ينكه عمليا) Qبخيز!�� س
ــو!،  ــو� ! Qبر�ههها � عرصهها ميش ــوx � جذw نز�لا) ج نف
ــو! �مين ها�  گفت: �جر�� طرp ها� Qبخيز!�� موجب مي ش
ــر� ! پايا+ ��  ــع طبيعي پايد� بماند. �خت ــت � مناب محيط �يس
ــا بر��  ــو+ توما+ �عتب ــا! � 200 ميلي ــك ميلي ــص ي تخصي
ــا) بيولوژيكي خبر !�!  ــا� �حيايي مر�تع با �جر�� عملي طرp ه
ــي بر�� �حياء مر�تع  ــز�!: �جر�� طرp بوته كا� � بذپاش � �ف
 (ــش گياهي ! مناطق !نظر گرفته شد4 بصو � تقويت پوش

كامل ! سا� 99 �جر� شد.

عضو هيئت مدير! شركت پالايش نفت �صفها�:
پالايشگاM 	صفها� گا, 	ساسي 

بر	� تبديل شد� به پتر�پالايش 
�	 بر3	شت

ــلامي: معا�+  ــه جمهو� �س ��نام ــگا ــا+- خبرن �صفه
ــركت پالايش نفت  �قتصا!� � با�گاني � عضو هيئت مدير4 ش
�صفها+ � شركت پتر�شيمي �صفها+ گفت: �ين شركت با خريد 
ــيمي �صفها+، گا< �ساسي بر��  ــها< پتر�ش حد�! 42 !صد س

تبديل شد+ به پتر�پالايش � بر!�شت.
مهد� صر�مي بابيا+ �ينكه پالايشگا4 �صفها+ 100 !صد 
ــت:  ــتا+ � تأمين مي كند، �ظها !�ش ــيمي �س خو�i پتر�ش
ــر� پالايش �  ــت �صفها+ به پت ــركت پالايش نف با تبديل  ش
 صنايع پايين !ستي كه به پالايشگا4 ��بسته ! �ــرمايه گذ� س
ــتند � خو�i خو! � �� �ين مجتمع عظيم صنعتي !يافت  هس
مي كنند، نيا� ساير صنايع نيز تأمين مي شو!. عضو هيئت مدير4 
ــركت پالايش نفت �صفها+ با �شا4 به �ينكه حركت �مر��4  ش
كشوها� پيشرفته !نيا به سمت �يجا! ��حدها� پتر� پالايشي 
(تجميع ��حدها� پتر�شيمي � پالايشگاهي) �ست � �ين �ند 
ــا+ مي !هد، �xعا+ !�شت: �فز�يش  �هميت �يژ4 موضو[ � نش
� نفت، كاهش Qلو!گي، كاهش هزينه تأمين �Q!ــو حاشيه س
خو�i � مديريت يكپاچه �� مز�يا� پتر�پالايش شد+ �ست. 
ــيد مصطفي �لهي مديرعامل شركت پتر�شيمي �صفها+ نيز  س
با بيا+ �ينكه با حمايت مدير�+ شركت پالايش نفت �صفها+، 
پيوند پتر�شيمي � پالايشگا4 �صفها+، محكم تر �� قبل خو�هد 
ــويه �  ــر� �� تجربيا) � تعاملا) !�س ــد، گفت: با بهر4 گي ش
ــا� �فز�!4 جديد بر��  ــركت مي تو�+ ��` ه هم �فز�يي !� ش
ــف مجمع عمومي  ــر!.�� تكالي ــا+ �يجا! ك ــيمي �صفه پتر�ش
شركت پتر�شيمي �صفها+ � نقشه �4 �ين شركت عنو�+ كر! 
ــت � �فز�!: �جر�يي شد+ پر�ژ4 ها  � ضر�� !�نس +Q >نجا� �
 � �ــركت �� گا< ها� پيش  ــا�� ش � طرp ها� جامع بهينه س
ــريع تر Qغا� �  ــركت بو!4 كه بايد هرچه س �قد�ما) مؤثر �ين ش

پيگير� شو!.

��نامه جمهو� �سلامي: !�!ستا+ عمومي  �مين- خبرنگا�
 �ــتا+ ��مين گفت: بر�ساm مفا! قر�!�! ��گذ� � �نقلاw شهرس
كاخانه قند به بخش خصوصي، مالك موظف �ست توليد � �!�مه 
� ند�! �� �ين � مقدما) �4 �ند���  +Q �برــد � حق تغيير كا !ه

مجد! �ين كاخانه فر�هم شد4 �ست.
شمس گفت: كاخانه قند ��مين با قدمتي بالغ بر 80 سا�، نه 
ــي �� هويت شهرستا+ ��مين  تنها يك كاخانه توليد�، كه بخش
 �ــعت 23 هكتا كه ! سا ــاw مي Qيد، منطقه �� كه با �س به حس

ــي به قيمت 4  ــق �صل 44 قانو+ �ساس ــتا� تحق �س ! � 1382
ــت:  ــد.�� �ظها !�ش ميليا! توما+ به بخش خصوصي ��گذ� ش
ــاm بند 14 قر�!�! ��گذ�� كاخانه قند به بخش خصوصي  بر�س
ــر كابر� � يا  ــه مالك جديد حق تغيي ــت ك به صر�حت Qمد4 �س
 ــت Q+ �!�مه پيد� كند كه ! ــي كاخانه � ند�! � بايد فعالي تعطيل
ــد�! � باها كاخانه تعطيل  � ن �ــل �ين �تفاt پس �� ��گذ� عم
ــا توجه به تأكيد�) ئيس  ــدند.�� گفت: ب � كاگر�+ Q+ بيكا ش
ــش توليد � ممانعت �� تعطيلي  ــو4 قضائيه بر لز�< حمايت �� بخ ق

ــه تعطيل �  ــر� �4 �ند��� ��حدها� نيم ــا� فعا� � پيگي ��حده
 !��مين نيز به موضو[ كاخانه قند �� ــتگا4 قضا ! تعطيل، !س
ــمس تصريح كر!: با  كر! تا �مينه فعاليت مجد! Q+ فر�هم شو!.ش
ــئولا+ �ستاني �  ــا) متعد! تخصصي � با�!يد مس برگز�� جلس
ــو� �� �ين كاخانه، مقر شد كه مالك با !يگر به �4 �ند���  كش
ــاني �!��)  س��كاخانه قند �قد�< كند � !حا� حاضر مر�حل به 
 ! +Q !ــد��� مجد ــا�� بر�� �4 �ن � تجهيز�) كاخانه � Qما!4 س

!ست �قد�< �ست.

 wسلامي: !�!ستا+ عمومي � �نقلا� ���نامه جمهو �صفها+- خبرنگا
�صفها+ �� پيگير� �جر�� مصوبا) شو�� عالي wQ � حق � حقوt قانوني 

كشا���+ �صفهاني ! �مينه تأمين حقابه خبر !�!.
ــت ها �  ــا���+ بر�� پيگير� !خو�س ــز�!: تعد�!� �� كش �صفهاني �ف
ــه �� با Qنها برگز� شد.�� �!�مه  مطالبا) قانوني خو! تجمع كر!ند كه جلس
 ! wQ قانو+ تو�يع عا!لانه !�!: مصوبا) شو�� عالي wQ � مو�!� كه !
ــد4 مهمترين مطالبا) كشا���+ �صفهاني �ست. با4 حق Qبه Qنها مطرp ش

 +��� به كشا� �ــتا+ عمومي � �نقلاw �صفها+ �ظها !�شت: �ين قو !�!س

ــاm مصوبا) شو�� عالي wQ � حق � حقوقي  �صفهاني مي !هيم كه بر�س
ــد4 �قد�<  ــاير مصوبا) قانوني پيش بيني ش ــع عا!لانه wQ � س ــه ! تو�ي ك
ــوt � مطالبا) بر حق  ــر!.�� �ضافه كر!: حق � حق ــر� خو�هيم ك � پيگي
 قالب قانو+ پيگير� � �جر� خو�هيم كر!.�صفهاني بيا+ كر!: ! � +��كشا�
wQ به عنو�+ �صلي ترين !غدغه �ستا+ �ست � تما< مجمومه مديريتي �ستا+ 
ــيز!هم  ــا���+ بر�� �جر�� مصوبا) !هم � س به !نبا� تحقق مطالبه كش
 wQ عالي ��ــت � چها< شو ــه چها< شو�� هماهنگي، جلسه بيس جلس
ــا���+ خو�ست با �جو! �ينكه  ــت.�� �� كش � قانو+ تو�يع عا!لانه wQ �س

مشكلا) �يا!� كه !�ند، صبر � تحمل !�شته باشند تا خسا) ها� Qنها �� 
�4 قانوني � �� محل مصوبه كاگر�4 مبا�4 با كم Qبي � �عتبا�) �ين بخش 
 ،ــا+ �� جمله �يا ــرt �صفه ــا���+ � باغد��+ مناطق ش پر!�خت شو!.كش
�نه، �ژيه، كر�T، بر�Q+ شمالي � بر�Q+ جنوبي � خو�سگا+ با جمعيتي بالغ �
بر 300 هز� نفر � شهرستا+ ها� غربي شامل نجف Qبا!، فلا�جا+، خميني 
 ! ــا� �خير ! چند نوبت با حضو ــهر، لنجا+ � مباكه پيش تر ! چند س ش
ــو! �� ��يند4 �!، حل  ــيدگي به �ضعيت حقابه خ ــتا+، س نقا� مختلف �س

مشكلا) معيشتي � جا� سا�� �ين �!خانه � خو�ها+ شد4 بو!ند.

���ستا� عمومي ��نقلا� �صفها�:
حقوp قانوني كشا��	� 	صفها� �3 تامين حقابه پيگير� مي شو3

ــي  ــلامي: معا�+ سياس ��نامه جمهو� �س همد�+- خبرنگا
ــتاني مقابله با كر�نا گفت:  ــتا! �س ــتاند� همد�+ ! س � �منيتي �س
ــتا+ همد�+ جزء هفت �ستا+ پرخطر  ) بهد�شت، �س��� طبق Qما

كر�نايي كشو �ست � �ين يك خطر � هشد� بزگ �ست.
ــگا4 علو< پزشكي  ــنها! ئيس !�نش ــا4 به پيش ��Q!بخت با �ش
ــد�+ مبني بر تعطيلي يك هفته �� همد�+ نيز گفت: ! صوتي  هم
كه �ين موضو[ به تأييد �ستاند� برسد مي تو�+ جهت تصميم گير� 

نهايي با ستا! كشو� كر�نا مكاتبه كر!.
ــا4 به �ينكه ميز�+ عايت پر�تكل ها � مصوبا) ستا!  �� با �ش

ــي  ــط تيم ها� نظاتي برس ــتگا4 ها� !�لتي توس ــتاني ! !س �س
ــو جد�  ــي بايد به ط ــتگا4 ها� !�لت ــح كر!: !س ــو!، تصري مي ش
عايت كر!4 � ! بحث !� كا� �هتما<  �پر�تكل ها� بهد�شتي 
ــتاند� همد�+ خاطر نشا+  ــند.معا�+ سياسي �س لا�< � !�شته باش
ــاخت: متوليا+ �مو بايد محل �جتماعا) � ��!حا< جمعيتي � به  س
ــلامت  ــاند4 � نظا) ها بر جامعه جهت حفظ س حد�قل ممكن س
مر!< � عايت پر�تكل ها � مصوبا) ستا! �ستاني بيشتر شو!.ئيس 
 nخصو ! ــگا4 علو< پزشكي همد�+ ! �ين جلسه با هشد� !�نش
�ضعيت كر�نا ! �ستا+ گفت: تمامي تخت ها� بيماستاني �ستا+ 

شيد  .!ــت � حتي يك تخت خالي ! بيماستا+ ها �جو! ند� پر �س
 ــيا ــتا+ � بس حيد� مقد< ميز�+ فوتي ها ! �س
 ــما ــت � �ظها كر!: به غم �فز�يش ش بالا !�نس
ــخگو�  ــاعته كر�نا، �ين مر�كز پاس مر�كز 16 س
 �ــئو ــتند.به گفته �ين مس مر�جعا+ كر�نايي نيس
 600 � ــتي !حا� حاضر بيش �� يك هز� بهد�ش
ــتا+ ها� �ستا+ بستر�  بيما كر�نايي ! بيماس
ــد) !گير �قد�ما)  ما+ به ش! ــتند � كا! هس

مقابله � پيشگير� �� كر�نا مي باشند.

معا�� سياسي � �منيتي �ستاند��:
همد	� �3 مرM  7 	ستا� پرخطر كر�نايي كشو� قر	� گرفت

شـركت l6 �فاضلاl �سـتا� �لبرK �3 نظر 3	�3 600 متر لوله فولا�3 (مانيسـما�)  5 	ينچ به ضخامت 6 ميليمتر به همر	M بوشـن 	 محل 	عتبا�	( طرحها� 
عمر	ني �	 	 طريق مناقصه عمومي 	 منــاقصـه گر	� �	جد شر	يط خريد	�� نمايد. 

مد" تحويل :  	 تا�يخ 	نعقا3 قــر	�3	3 به مد( 1 (يك) ماM تعيين مي گر33. 
كليه مر	حل برگز	�� مناقصه 	 �3يافت 	سـنا3 مناقصه تا 	�	ئه پيشـنها3 مناقصه گر	� � باگشـايي پاكتها 	 طريق �3گاM سـامانه تد	�كا( 	لكتر�نيكي �3لت 
(سـتا3) به www.setadiran.ir ]�3T  با شـما�M فر	خو	� 2000005186000005 	نجا, خو	هد شد � لا, 	ست مناقصه گر	� �3 صو�( عد, عضويت قبلي , 

مر	حل ثبت نا, �3 سايت مذكو� � �3يافت گو	هينامه 	مضا� 	لكتر�نيكي �	 جهت شركت �3 مناقصه محقق ساند.
مبلغ تضمين شـركت �� فر6يند ��جا كا� : 276,000,000 �يا@ به صو�( �	�يز نقد� به حسـا� شـركت , ضمانتنامه بانكي به نا, شركت T� � فاضلا� 

	ستا� 	لبر � يا 	��	p مشا�كت مي باشد.
قيمت فر�U �سنا� مناقصه: مبلغ 970,000 �يا@ �	�يز� به حسا� شما�M 7-2262990-111-1717بانك توسعه تعا�� شعبه �جايي شهر كرF.( به نا, 

 .(T� � فاضلا� 	ستا� 	لبر
 1400/02/20 c�3شـنبه مو� مهلت تحويل �سـنا� مناقصه : پيشـنها3 3هندگا� مي بايسـت مد	�~ لا, �	 مطابق مند�جا( برگ شـر	يط تا ساعت 19 ��

بصو�( فايل  �3PDF سامانه فوp با�گذ	�� نمايند.  
 1400/02/20 nشنبه مو���  K�� 14:30 مهر شد> تا ساعت � gسنا� , موظف به ���ئه �6 �� پاكت لا� PDF Nفايل ها Xمناقصه گر�� علا�> بر با�گذ��

به �بيرخانه شركت l6 � فاضلاl �ستا� �لبرK مي باشند.
تا�يخ باKگشايي پاكا" : ساعت 13:45 �� سه شنبه مو�c 1400/02/21 خو	هد بو3.

 1400/2/09 cپنجشنبه مو�  نحو> ��يافت �سنا� مناقصه: 3	�طلبا� مي تو	نند به منظو� �3يافت 	سنا3 مناقصه 	 تا�يخ 1400/02/06 تا پايا� �قت 	3	�� ��
 طريق سامانه ستا3 به www.setadiran.ir ]�3T 	قد	, نمايند. تلفن تما[ : 026-32117150  	

ساير �طلاعا" � جزئيا" مربوt �� �سنا� مناقصه مند�s �ست.
جهت كسب �طلاعا" بيشتر به سايت پايگا> ملي �طلا �ساني مناقصا"، به D��6(iets.mporg.ir)  مر�جعه نماييد.شناسه 6گهى 1127251

«Qسهامي خا» Kستا� �لبر� lفاضلا � l6 شركت«Qسهامي خا» Kستا� �لبر� lفاضلا � l6 شركت

v/10/43/00 سيستم مديريت يكپا�چه / كد
( 1400/6گهي مناقصه عمومي يك مرحله �X (شما�> 7 /7 

نوبت ��7 lفاضلا� l6 شركت
Kستا� �لبر� 


